

NEWROPE ApS

Energivej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEWROPE ApS
Energivej 3
4180 Sorø

CVR-nr: 35832742
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt være holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 179.731 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		732.782	368.957
Personaleomkostninger		-605.088	-242.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.376	-49.333
Resultat af ordinær primær drift		34.318	77.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		153.990	52.193
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger		-198	-28
Ordinært resultat før skat		188.110	129.250
Skat af årets resultat		-8.379	-18.879
Årets resultat		179.731	110.371
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.990	
Overført resultat		25.741	110.371
I alt		179.731	110.371

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.485	90
Materielle anlægsaktiver i alt		166.485	172.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.183	157.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	361.183	157.193
Anlægsaktiver i alt		527.668	329.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.875	404.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.592	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		45.000	45.000
Andre tilgodehavender		86.014	45.214
Tilgodehavender i alt		289.481	494.440
Likvide beholdninger		71.571	104.847
Omsætningsaktiver i alt		361.052	599.287
Aktiver i alt		888.720	929.147

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		161.183	7.193
Overført resultat		128.919	103.178
Egenkapital i alt		340.102	160.371
Gæld til banker		1.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.921	46.116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		442.776	506.631
Skyldig selskabsskat		8.379	18.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.188	197.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.618	768.776
Gældsforpligtelser i alt		548.618	768.776
Passiver i alt		888.720	929.147

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	7.193
Andel i årets resultat jf. note	153.990
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	161.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.183
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Milife ApS, Sorø	100%	140.949	65.976
Future Factor ApS, Sorø	100%	56.395	4.856
Future Performance ApS, Sorø	100%	163.884	88.203
NewRope Invest ApS, Sorø	100%	44.955	-5.045